DD1199DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 11 月 10 日 星期二

证券代码：002640� � � � � � � � � � � �证券简称：跨境通 公告编号：2020-101

跨境通宝电子商务股份有限公司关于持股
5%以上股东被动减持计划期限届满的公告

股东徐佳东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 12 日发布《关于公司持股 5%

以上股东被动减持公司股份暨可能继续被动减持的提示性公告》（公告编号：2020-053），公司持股 5%
以上股东徐佳东先生因与华能贵诚信托有限公司存在债务纠纷拟被动减持公司股份，任意连续 90 日
内，通过集中竞价方式减持不超过公司总股本的 1%，通过大宗交易方式减持不超过公司总股本的 2%。

近日，公司收到徐佳东先生提交的《关于股份被动减持计划期限届满的告知函》，在上述减持区间
内，徐佳东先生共被动减持公司股份 468,286股，股份减持计划期限届满。 根据《上市公司股东、董监高
减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东被动减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股份来源 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

徐佳东
集中竞价交易 非公开发行股份

5月 7日 5.77 5,000 0.0003%

5月 20日 5.29 350,000 0.0225%

5月 29日 5.06 113,286 0.0073%

合计 - - - 468,286 0.0301%
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

徐佳东

合计持有股份 190,150,715 12.20% 189,682,429 12.17%

其中：有限售条件股份 3,500,000 0.22% 3,500,000 0.22%

无限售条件股份 186,650,715 11.98% 186,182,429 11.95%

注：2020年 8月 21日及 2020年 8月 24 日徐佳东先生因实施其他减持计划， 被动减持 3,586,714
股。 截止本公告日，徐佳东先生持有公司股份 186,095,715股，占公司总股本的 11.94%

二、其他说明
1、本次减持系广东省深圳市中级人民法院强制执行徐佳东先生与华能贵诚信托有限公司债务纠

纷，非徐佳东先生本人自主操作。
本次被动减持系徐佳东先生与华能贵诚信托有限公司债务纠纷所致， 公司将督促其及时解决相

关问题，尽力降低或避免违约造成的不利影响。
2、徐佳东先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持不会导致公司控制权发生变化，不会

对公司经营产生直接影响。
3、本次被动减持情况与此前已披露的减持计划及承诺一致。
4、公司将持续关注公司持股 5%以上股东、董事、监事、高管人员持股变动情况，督促其及时履行信

息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。
三、备查文件
1、《关于股份被动减持计划期限届满的告知函》
特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会
二〇二〇年十一月十日

证券代码：002674� � � � � � � � �证券简称：兴业科技 公告编号：2020-089

兴业皮革科技股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或